各高等学校長殿

2.会

3.競技規則

4.競技方法及び
競技時間

5.参加資格

6. 参力日常JI収

7.試合球
8.参加申し込み

12.その他の注意
事  項

総務委員長

審判長

沖ハ協 第
令和 7年

沖縄県ハンドボ▼ル協会 工上
会 長 宮城

:r―す:言
.:i

靖

第 60回沖縄県高等学校ハンドボール選手権大会への参加について (依頼)

下記要項の通り開催致しますので、貴校チームの大会参加をお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

主    催  沖縄県ハンドボール協会

協    賛  株式会社 ミカサ、株式会社 モルテン

1.期     日  代表者会議及び 令和 7年 8月 15日 (金)午後 3時 00分  沖縄県体協スポーン会館

抽選会、開会式                           (会 議室)

競技開始 令和 7年 8月 30日 (土)午前  9時 30分
9月  7日 (日 )午前 11時 00分

日

日

１

５

３

１

(日 )午前 9時 30分
(月 )午前 10時 00分

場  豊見城市民体育館   沖縄県総合運動公園体育館
人重瀬町東風平体育館 人重瀬町具志頭体育館  ANA ARENA浦 添 その他

2025年 度日本ハンドボール協会、競技規則を適用する。

トーナメント方式、男女共 30分ハーフ、準々決勝まで同点の時は 7mTCを 行ない、準決勝
は第一延長、決勝は第二延長の後 7mTCで 勝敗を決定する。

当該高等学校に在籍する生徒で、学校長が参加を認めた生徒であること。
平成 19年 (2007年)4月 2日 以降に生まれた者とする。但し、同一学年での出場は 1回限りとする

令和 7年度協会登録選手全員を大会選手登録し、 16名 が試合出場できる。
チーム責任者、監督、コーチ、主務各 1人までとする。

日本ハンドボール協会検定球を使用する。 (ミ カサボール、モルテンボール )

(1)申 し込み方法

イ、申し込みは、電子メールにて下記ア ドレスヘ送信すること。選手役員入カファイル (申 し込み書)

は 、 ン ロー フ ―ムが イこ りま

用ください)ハ 協会主催大会申込書シー トに入力。登録選手が 20名 以下のチームは、1ページ

のみ、登録選手が 21名 以上のチームは、2ページ以降にも入力。
口 、抽選会時に校長印捺印の申し込み書を提出して下①21名以上のチームは 2枚 目以降にも校長
印捺印を忘れないで下さい。

(2)申 し込み先   E― mailア ドレス miyagatmsa@openo ed.jp
沖縄県立南風原高校学校    宮城 将寿 宛   TEL 098 889-4618

(3)申 し込み締め切 り
令和 7年 8月 13日 (水)午後 5時までにメール必着、それ以後は認めない。

9.参加料   1チ ーム 13, OOO円 (当 日会場にて領収書と引き換えで支払う)

10.代表者会議及び
抽選会・開会式

原則として出席しないチームの参加は認めない (遅刻も同様)、 選手男女 1名 、監督は

出席すること。 (離島チームの抽選は協会側で行 う)

(1)監督、コーチ等は校長の認める指導者であること。
(2)参加選手の引率及び管理は当該学校の職員が責任を持つものとする。

(3)松ヤニの使用は禁止する。両面テープのみ使用を認める。
赤嶺 尚   競技委員長 名嘉 康司    副競技委員長 富濱 康久
金城 康太  副審判長  大森 博文    情報委員   高山一夫

H.表 彰   男女ともに優勝、準優勝チームに賞状及び楯を授与する。 3位チームには賞状を授与する。